[bookmark: _GoBack]第1号様式（第４条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　南さつま市長　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　自治会名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連　絡　先

南さつま市自治会活動交付金交付申請書兼請求書

　令和　年度において、自治会活動交付金の交付を受けたいので、南さつま市自治会活動交付金交付要綱第４条の規定により、関係書類を添えて申請します。
　また、同要綱第５条の規定により交付決定された場合は、下記のとおり交付金の交付を請求します。

記

１　交付金交付申請額　　　金　　　　　　　円
　　（内訳）
	均等割額
	　　　　　　円

	世帯割額
	　　　　　　円

	　　　 　　　世帯×1,000円

　　　※自治会の世帯数については、交付を受けようとする年度の５月１日現在の数

２　交付金の振込先

　　　金融機関名：

　　　支店名等：

　　　種　　　別：

　　　口座番号：
　　　　　（ゆうちょ銀行の場合は、記号と番号を記入してください。）

　　　口座名義人（カナ）：